REGULADOR TENSIÓN
COMPACTO
o Estabilizador reductor / elevador  de voltaje, que proporciona
continuamente una corriente eléctrica estable (200V a 240V) a los
equipos conectados, lo que permite alargar su vida útil.
o Proporciona protección contra sobrecargas y cortocircuitos.
o Dispone de un sensor térmico que protege el equipo (AVR) de
sobrecalentamiento.
EAN 8437008183732
AVR REGULADOR DE TENSIÓN LA-AVR-1200
* Garantía In Situ aplicable solo en península
✓Amplio rango de voltaje de entrada
✓Voltaje de salida estable entre 200V y 240V
✓Dispone de 3 tomas tipo schuko
✓Tamaño compacto y fácil uso
✓Protección línea telefónica / módem RJ11
✓ Instalación sencilla Plug & Play
✓Sensor térmico integrado
SAI SERIE AVR REGULADOR DE VOLTAJE
MODELO LA-AVR-1000 LA-AVR-1200
CAPACIDAD 1000VA / 600W 1200VA / 720W
ENTRADA
Voltaje 220/230/240 VAC
Rango de voltaje 180-264 VAC
Rango de frecuencia 50 Hz
SALIDA
Regulación de voltaje ±12%
AVR ±8
PROTECCIÓN
Protección incluída                    Cotocircuito, sobrecarga y sobrecalentamiento
INDICADORES
LED de encendido LED verde
LED de AVR LED  rojo
CONEXIONES
Salidas 3 X Schuko + RJ11
DATOS FÍSICOS
Dimensiones, Pr X An X Al (mm) 166 x 161 x 86.7
Peso neto (Kg) 2 2.1
AMBIENTE DE TRABAJO
Humedad 0-90 % Humedad relativa @ 0 - 40º (sin condensación)
Nivel de ruido Menos de 40dB